Página 1 de 2

CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 010/FCCR/2018  - PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO EM EVENTOS

CULTURAIS E ARTÍSTICOS

 CONVOCATÓRIA Nº 004/2021

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais

pertinentes e considerando os atos administrativos que decretaram o isolamento social e a suspensão das atividades

em ambientes públicos em virtude da pandemia – COVID19, convoca os credenciados homologados no

Credenciamento 002/EDITAL010/P/DC/2018, de Prestação de Serviços de Produção em Eventos Culturais e

Artísticos  para sessão de atribuição de serviços que serão realizados em plataforma virtual.

Os credenciados presentes concordam em manter as condições de execução pactuadas, respeitando-se a ordem

classificatória do presente edital.

Dia: 12/03/2021 – 15h – Plataforma Zoom

Tópico: Atribuição Credenciamento Produção de Campo FCCR

Hora: 12 mar. 2021 03:00 da tarde São Paulo

Entrar na reunião Zoom

https://us02web.zoom.us/j/86246131624?pwd=eEx3SUFuNzE5TGFaUU4rV1ZEVEpVUT09

ID da reunião: 862 4613 1624

Senha de acesso: 561162

DEMANDA A SER ATRIBUIDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS -  PRODUÇÃO DE CAMPO PARA EVENTOS

BLOCO 1

Projeto Dia Período Horário Diárias Total Produtores

Oficinas
Culturais
Arte nos
Bairros

Segunda 15/3 a 17/12 14h/22h 37

192

1)
2)
3)
4)

Terça 15/3 a 17/12 14h/22h 38

Quarta 15/3 a 17/12 14h/22h 41

Quinta 15/3 a 17/12 14h/22h 39

Sexta 15/3 a 17/12 14h/22h 37

BLOCO 1 =  192 diárias x 4 produtores = 768 diárias

BLOCO 2

Projeto Dia Período Horário Diárias Total Aux. Produção

Oficinas
Culturais
Arte nos
Bairros

Segunda 15/3 a
17/12

14h/22h 37

115

1)
2)
3)
4)

Quarta 15/3 a
17/12

14h/22h 41

Sexta 15/3 a
17/12

14h/22h 37

BLOCO 2 =  115 diárias x 4 produtores = 460 diárias

BLOCO 3

Projeto Dia Período Horário Diárias Total Aux. Produção

https://us02web.zoom.us/j/86246131624?pwd=eEx3SUFuNzE5TGFaUU4rV1ZEVEpVUT09

Página 2 de 2

Oficinas
Culturais
Arte nos
Bairros

Terça
15/3 a
17/12

14h/22h 37

78

1)
2)
3)
4)

Quinta
15/3 a
17/12

14h/22h 41

BLOCO 2 =  78 diárias x 4 produtores = 312 diárias

TOTAL= 1.540 DIÁRIAS => R$ 154.000,00

Esta convocatória destina-se ao atendimento da demanda online existente até o momento e poderá não atender

todos os profissionais credenciados,  sendo facultado ao credenciado, aceitar a contratação ou desistir e aguardar

nova convocação. O credenciamento não obsta a contratação direta de outros prestadores de serviços nas formas

previstas na legislação para atender as necessidades da instituição e seus programas e projetos.

O credenciado fica ciente que a demanda para a qual não tenha disponibilidade de atendimento será atribuída aos

credenciados remanescentes pela ordem decrescente de classificação até esgotar a demanda.

São José dos Campos, 10 de março de 2020.

Comissão de Controle e Avaliação

Ciente e de acordo com a demanda oferecida para a Convocatória 04/2021 do edital CREDENCIAMENTO Nº002/EDITAL

Nº010/FCCR/2018.

______________________________________________________________________________________________

Autorizo a publicação da CONVOCATÓRIA Nº 004/2021 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  PRODUÇÃO  EM EVENTOS

CULTURAIS E ARTÍSTICOS (produção de campo), em atendimento ao CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº

010/FCCR/2018.

Washington Freitas

Diretor Presidente